
 
 

UCHWAŁA NR LVIII-421/2023 
RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526), Rada  Powiatu  w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr LVII – 413/2023 Rady Powiatu w Kraśniku z dni                
25 stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, wraz z późniejszymi zmianami. 

2. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu Powiatu w wysokości 182 117 521,39 zł, z tego dochody 
bieżące 126 510 272,15 zł i dochody majątkowe 55 607 249,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Określa się wydatki budżetu Powiatu w kwocie 203 737 053,43 zł, z tego wydatki bieżące 
131 637 671,65 zł i wydatki majątkowe 72 099 381,78 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
            

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dubiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2048



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -48 041,80 0,00

0,00 0,00

60014 -48 041,80 0,00

0,00 0,00

-48 041,80 0,006300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

3 737 193,11 3 689 151,31

Strona 1 z 3

Drogi publiczne powiatowe 3 737 193,11 3 689 151,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 3 737 193,11 3 689 151,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 648 402,00 648 402,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 128 600,00 128 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LVIII-421/2023

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 22.02.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2048



razem: -48 041,80 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 742 723,53

0,00 742 723,53

80115 0,00 742 723,53

0,00 742 723,53

0,00 701 463,40

0,00 41 260,13

851 0,00 160 000,00

0,00 0,00

85156 0,00 160 000,00

0,00 0,00

0,00 160 000,00

852 0,00 282 798,28

0,00 282 798,28

85203 0,00 282 798,28

0,00 282 798,28

Strona 2 z 3

Ośrodki wsparcia 105 120,00 387 918,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105 120,00 387 918,28

Pomoc społeczna 18 852 870,00 19 135 668,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105 120,00 387 918,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
0,00 160 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

38 248,67 79 508,80

Ochrona zdrowia 0,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

688 466,09 1 431 189,62

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

650 217,42 1 351 680,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

688 466,09 1 431 189,62

Technika 693 716,09 1 436 439,62

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 732 316,09 1 475 039,62

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 3 737 193,11 3 689 151,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2048



0,00 265 992,49

0,00 16 805,79

razem: 0,00 1 185 521,81

0,00 1 025 521,81

600 -1 065 588,59 11 852 856,78

0,00 0,00

60014 -1 065 588,59 11 852 856,78

0,00 0,00

0,00 11 852 856,78

-1 065 588,59 0,00

razem: -1 065 588,59 11 852 856,78

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 113 630,39 13 038 378,59

0,00 1 025 521,81

Strona 3 z 3

Ogółem: 170 192 773,19 182 117 521,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 110 754,80 10 136 276,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 3 z 3

3 4 5 8

bieżące

bieżące 10 810 361,89 10 810 361,89

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 41 130 829,74 51 918 097,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 317 168,71 8 317 168,71

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

6 056 490,69 17 909 347,47

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

26 297 670,34 25 232 081,75

Drogi publiczne powiatowe 32 359 161,03 43 146 429,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 32 359 161,03 43 146 429,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

793 586,09 1 819 107,90

majątkowe

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

6 183,53 22 989,32

bieżące 113 737 386,45 114 922 908,26

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

98 936,47 364 928,96

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2048



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

128 600,00 128 600,00 128 600,00 52 560,00 76 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 600,00 128 600,00 128 600,00 52 560,00 76 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 737 193,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 737 193,11 3 737 193,11 0,00

-48 041,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 041,80 -48 041,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689 151,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 689 151,31 3 689 151,31 0,00

3 737 193,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 737 193,11 3 737 193,11 0,00

-48 041,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 041,80 -48 041,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689 151,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 689 151,31 3 689 151,31 0,00

4 228 063,11 490 870,00 246 175,00 199 100,00 47 075,00 118 468,00 126 227,00 0,00 0,00 0,00 3 737 193,11 3 737 193,11 0,00

-48 041,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 041,80 -48 041,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 180 021,31 490 870,00 246 175,00 199 100,00 47 075,00 118 468,00 126 227,00 0,00 0,00 0,00 3 689 151,31 3 689 151,31 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

39 929 216,49 2 053 200,00 2 053 200,00 10 000,00 2 043 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 876 016,49 37 876 016,49 0,00

-1 065 588,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 065 588,59 -1 065 588,59 0,00

11 852 856,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 852 856,78 11 852 856,78 0,00

50 716 484,68 2 053 200,00 2 053 200,00 10 000,00 2 043 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 663 284,68 48 663 284,68 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 3

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LVIII-421/2023

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 22.02.2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2048



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

39 926 896,49 2 050 880,00 2 050 880,00 10 000,00 2 040 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 876 016,49 37 876 016,49 0,00

-1 065 588,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 065 588,59 -1 065 588,59 0,00

11 852 856,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 852 856,78 11 852 856,78 0,00

50 714 164,68 2 050 880,00 2 050 880,00 10 000,00 2 040 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 663 284,68 48 663 284,68 0,00

45 040 765,34 42 874 554,34 36 554 060,20 30 874 928,20 5 679 132,00 5 288 389,00 289 315,00 742 790,14 0,00 0,00 2 166 211,00 2 166 211,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 723,53 742 723,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 723,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 783 488,87 43 617 277,87 36 554 060,20 30 874 928,20 5 679 132,00 5 288 389,00 289 315,00 1 485 513,67 0,00 0,00 2 166 211,00 2 166 211,00 0,00

11 725 206,49 11 703 066,49 9 734 447,40 8 457 447,40 1 277 000,00 1 242 540,00 37 613,00 688 466,09 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 723,53 742 723,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 723,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 467 930,02 12 445 790,02 9 734 447,40 8 457 447,40 1 277 000,00 1 242 540,00 37 613,00 1 431 189,62 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00

5 137 340,00 100 000,00 100 000,00 11 550,00 88 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 037 340,00 5 037 340,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 297 340,00 260 000,00 260 000,00 11 550,00 248 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 037 340,00 5 037 340,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 655 420,72 24 640 107,72 24 406 187,72 19 504 045,00 4 902 142,72 49 800,00 79 000,00 105 120,00 0,00 0,00 1 015 313,00 1 015 313,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 798,28 282 798,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 798,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 938 219,00 24 922 906,00 24 406 187,72 19 504 045,00 4 902 142,72 49 800,00 79 000,00 387 918,28 0,00 0,00 1 015 313,00 1 015 313,00 0,00

117 558,00 117 558,00 12 438,00 11 856,00 582,00 0,00 0,00 105 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 798,28 282 798,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 798,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 356,28 400 356,28 12 438,00 11 856,00 582,00 0,00 0,00 387 918,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 645 280,23 119 022 317,95 101 463 979,72 79 586 509,00 21 877 470,72 9 505 188,00 4 033 807,56 1 073 039,82 1 846 302,85 1 100 000,00 57 622 962,28 57 622 962,28 0,00

-1 065 588,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 065 588,59 -1 065 588,59 0,00

13 038 378,59 1 185 521,81 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 1 025 521,81 0,00 0,00 11 852 856,78 11 852 856,78 0,00

188 618 070,23 120 207 839,76 101 623 979,72 79 586 509,00 22 037 470,72 9 505 188,00 4 033 807,56 2 098 561,63 1 846 302,85 1 100 000,00 68 410 230,47 68 410 230,47 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

10 810 361,89 10 810 361,89 10 465 061,89 9 166 636,00 1 298 425,89 128 040,00 217 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 810 361,89 10 810 361,89 10 465 061,89 9 166 636,00 1 298 425,89 128 040,00 217 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 10 726 081,79 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 726 081,79 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2048



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

43 666 409,60 2 053 200,00 2 053 200,00 10 000,00 2 043 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 613 209,60 41 613 209,60 0,00

-1 113 630,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 113 630,39 -1 113 630,39 0,00

11 852 856,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 852 856,78 11 852 856,78 0,00

54 405 635,99 2 053 200,00 2 053 200,00 10 000,00 2 043 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 352 435,99 52 352 435,99 0,00

43 664 089,60 2 050 880,00 2 050 880,00 10 000,00 2 040 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 613 209,60 41 613 209,60 0,00

-1 113 630,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 113 630,39 -1 113 630,39 0,00

11 852 856,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 852 856,78 11 852 856,78 0,00

54 403 315,99 2 050 880,00 2 050 880,00 10 000,00 2 040 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 352 435,99 52 352 435,99 0,00

45 139 765,34 42 973 554,34 36 653 060,20 30 904 088,20 5 748 972,00 5 288 389,00 289 315,00 742 790,14 0,00 0,00 2 166 211,00 2 166 211,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 723,53 742 723,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 723,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 882 488,87 43 716 277,87 36 653 060,20 30 904 088,20 5 748 972,00 5 288 389,00 289 315,00 1 485 513,67 0,00 0,00 2 166 211,00 2 166 211,00 0,00

11 725 206,49 11 703 066,49 9 734 447,40 8 457 447,40 1 277 000,00 1 242 540,00 37 613,00 688 466,09 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 723,53 742 723,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 723,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 467 930,02 12 445 790,02 9 734 447,40 8 457 447,40 1 277 000,00 1 242 540,00 37 613,00 1 431 189,62 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00

5 137 340,00 100 000,00 100 000,00 11 550,00 88 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 037 340,00 5 037 340,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 297 340,00 260 000,00 260 000,00 11 550,00 248 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 037 340,00 5 037 340,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 977 724,72 25 962 411,72 25 727 491,72 20 583 974,00 5 143 517,72 49 800,00 80 000,00 105 120,00 0,00 0,00 1 015 313,00 1 015 313,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 798,28 282 798,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 798,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 260 523,00 26 245 210,00 25 727 491,72 20 583 974,00 5 143 517,72 49 800,00 80 000,00 387 918,28 0,00 0,00 1 015 313,00 1 015 313,00 0,00

1 439 862,00 1 439 862,00 1 333 742,00 1 091 785,00 241 957,00 0,00 1 000,00 105 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 798,28 282 798,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 798,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 660,28 1 722 660,28 1 333 742,00 1 091 785,00 241 957,00 0,00 1 000,00 387 918,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 812 305,23 130 452 149,84 112 303 816,61 89 004 805,00 23 299 011,61 9 751 696,00 4 377 294,56 1 073 039,82 1 846 302,85 1 100 000,00 61 360 155,39 61 360 155,39 0,00

-1 113 630,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 113 630,39 -1 113 630,39 0,00

13 038 378,59 1 185 521,81 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 1 025 521,81 0,00 0,00 11 852 856,78 11 852 856,78 0,00

203 737 053,43 131 637 671,65 112 463 816,61 89 004 805,00 23 459 011,61 9 751 696,00 4 377 294,56 2 098 561,63 1 846 302,85 1 100 000,00 72 099 381,78 72 099 381,78 0,00

Strona 3 z 3

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 10 726 081,79 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 726 081,79 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2048



   

Dział

Rozdział

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

11

Przebudowa drogi powiatowej nr 2726 L Wilkołaz-Zakrzówek

11 852 856,78 11 852 856,78 

Jednostka realizująca ZDP

9

Przebudowa drogi powiatowej  nr 2715L Budki - Salomin-

Zdziechowice, dokumentacja projektowa 40 000,00 40 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

10

Przebudowa drogi powiatowej  nr 2717L Słodków - Rzeczyca-

Węglin, na terenie gminy Trzydnik Duży, dokumentacja 

projektowa
60 000,00 60 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego                    UwagiPlan wydatków

Jednostka realizująca ZDP

1

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2745L Al. Tysiąclecia                   

w Kraśniku na odc. od km 0+026 do km 1+243 3 223 336,88 

Jednostka realizująca ZDPPrzebudowa drogi powiatowej nr 2639L Józefów -Dzierzkowice 

9 209 785,63 

Przebudowa dróg powiatowych w gminie Szastarka nr 2740L i 

Trzydnik Duży nr 2720L 2 877 219,95 

4

Przebudowa drogi powiatowej nr 2725L Zdrapy-Pułankowice w 

gm. Wilkołaz
8 731 758,25 

Jednostka realizująca ZDP

8

Zakup działek pod budowę drogi powiatowej 2745 L Aleja 

Tysiąclecia 3 200,00 

Jednostka realizująca ZDP

Jednostka realizująca ZDP

3

6

Przebudowa drogi powiatowej  nr 2644L Bliskowice - 

Księżomierz 10 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

7

Przebudowa drogi powiatowej nr 2289L Strzyżewice-Zakrzówek-

Sulów-Blinów-Polichna w powiecie kraśnickim 
16 200 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

1 357 908,89 

8 731 758,25 

2 877 219,95 

10 000,00 

14 986 369,61 

Jednostka realizująca ZDP

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LVIII-421/2023

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia 22.02.2023 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2701L ul. Budzyńska w m. 

Kraśnik 1 357 908,89 

Zmiana Plan po zmianie

3 223 336,88 

9 209 785,63 

5

2

-1 213 630,39 

3 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2048



801

80115

6050

801

80195

6050

801

80120

6050

801

80120

6050

801

80120

6050

801

80195

6050

852

85202

6060

852

85202

6050

852

85202

6060

852

85202

6060

853

85395

 6057, 6059

55 802 815,39 10 739 226,39 66 542 041,78 

13

Modernizacja schodów przy budynku Zespołu Szkół Nr 3                  

w Kraśniku oraz zapewnienie dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami

250 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

17

Dostosowanie budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Kraśniku przy ul. 

Sikorskiego 25 do aktualnych wymagań p.poż. oraz higieniczno-

sanitarnych

835 000,00 

Jednostka realizująca Zespół Szkół Nr 2

16

Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej modernizacji 

budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Kraśniku 84 071,00 

Jednostka realizująca Zespół Szkół Nr 2

20

Liwidacja barier transportowych osób niepełnosprawnych w 

Domu Pomocy w Popkowicach - zakup mikrobusa 

przystosowanego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich

250 760,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

22

Utworzenie Środowiskowego Centrum Wsparcia poprzez 

rewitalizację terenu po byłej Przychodni Specjalistycznej przy Al. 

Niepodległości 23 w Kraśniku 

11 008 081,79 

 Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

Razem

12

Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej modernizacji 

budynku Zespołu Szkół Nr 3 w Kraśniku 22 140,00 

Jednostka realizująca Zespół Szkół Nr 2

21

Zakup i montaż podnośników sufitowych - projekt "Poprawa 

bezpieczeństwa i warunków pracy w DPS w Kraśniku poprzez 

wprowadzenie podnośników sufitowych do transportu 

podopiecznych"

13 793,00 

Jednostka realizująca Dom Pomocy Społecznej w Kraśniku

19

Modernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w 

Popkowicach 500 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

Modernizacja szatni w Zespole Szkół Nr 2 w Kraśniku

300 000,00 

Jednostka realizująca Zespół Szkół Nr 2

14

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

15

Przebudowa układu komunikacyjnego przy Zespole Szkół Nr 2 w 

Kraśniku 675 000,00 

18

Liwidacja barier transportowych osób niepełnosprawnych w 

Domu Pomocy w Kraśniku - zakup mikrobusa przystosowanego 

do przewozu osób na wózkach inwalidzkich

250 760,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

13 793,00 

11 008 081,79 

84 071,00 

835 000,00 

250 760,00 

500 000,00 

250 760,00 

22 140,00 

250 000,00 

300 000,00 

675 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2048



Dział

Rozdział

1 Cyfrowy Powiat
Starostwo 

Powiatowe
750/75020 2022 2023            283 593,00    225 129,68 225 129,68 0,00 0,00               225 129,68    

2
Rozwój szkolnictwa zawodowego                 

w Powiecie Kraśnickim

Starostwo 

Powiatowe
801/80115 2020 2023         6 333 585,55    650 217,42 701 463,40 1 351 680,82 38 248,67 41 260,13 79 508,80           1 431 189,62    

3 Dziedzictwo kulturowe
Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2021 2022            151 000,00            54 324,05    54 324,05                        -      0,00                 54 324,05    

4 Za krokiem krok

Starostwo 

Powiatowe/      

PCPR

852/85203 2021 2023         1 076 639,40    98 936,47 265 992,49 364 928,96 6 183,53 16 805,79 22 989,32               387 918,28    

Wydatki bieżące
1 028 607,62 967 455,89 1 996 063,51 44 432,20 58 065,92 102 498,12 2 098 561,63 

1

Utworzenie Środowiskowego 

Centrum Wsparcia poprzez 

rewitalizację terenu po byłej 

Przychodni Specjalistycznej przy Al. 

Niepodległości 23 w Kraśniku

Starostwo 

Powiatowe
853/85395 2020 2023 22 165 800,41 7 442 112,91 7 442 112,91 3 283 968,88 3 283 968,88         10 726 081,79    

Wydatki majątkowe  7 442 112,91 7 442 112,91 3 283 968,88 3 283 968,88 10 726 081,79 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LVIII-421/2023

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 22.02.2023 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku

Lp

Plan wydatków 

w roku 2023 - 

budżet państwa,    

udział własny 

Plan wydatków 

ogółem  

Rok zak. 

projektu

Całkowita wartość 

projektu

Plan wydatków 

w roku 2023 ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Nazwa programu

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

program

Rok rozp. 

projektu
Zmiana ZmianaPlan po zmianie Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2048


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załączik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

		2023-03-20T12:57:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




